
                                                                                                                               

Постановление
администрации муниципального округа «Вуктыл» 

от 17 января 2024 г. № 01/33

О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с  решением Совета  городского округа «Вуктыл»  от 21 июля 2023
года № 198 «О правопреемстве муниципальных  правовых актов», в связи с приведением
нормативно-правовых  актов  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики  Коми  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 мая 2018 года

№ 05/550 «О создании межведомственной  рабочей группы по социальной реабилитации
лиц,  пострадавших  в  результате  совершения  террористического  акта  на  территории
городского  округа  «Вуктыл»;

2)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 марта 2019
года  №  03/203  «О  внесении  изменения   в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 21 мая 2018 года № 05/550 «О создании межведомственной  рабочей
группы  по  социальной  реабилитации  лиц,  пострадавших  в  результате  совершения
террористического акта на территории городского  округа  «Вуктыл»;

3)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 февраля 2020
года  №  02/119  «О  внесении  изменения   в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 21 мая 2018 года № 05/550 «О создании межведомственной  рабочей
группы  по  социальной  реабилитации  лиц,  пострадавших  в  результате  совершения
террористического акта на территории городского  округа  «Вуктыл»;

4)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 июля 2020
года  №  07/624  «О  внесении  изменения   в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 21 мая 2018 года № 05/550 «О создании межведомственной  рабочей
группы  по  социальной  реабилитации  лиц,  пострадавших  в  результате  совершения
террористического акта на территории городского  округа  «Вуктыл».

2. Начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  Р.Р.  Терентьевой
обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   муниципального  округа  «Вуктыл» 
Республики Коми — руководитель администрации                                         Н.В. Новикова  


